
 

 

 
Prot. 24973  Valdobbiadene, 11 novembre 2020 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Realizzazione di due intersezioni a rotatoria tra:  

A SP36-via Garibaldi, via della Pace e Foro Boario  - B SP2 - via Erizzo con via della Pace  
LOTTO B) 

CUP H51B19000300002 CIG 840419404A  
 

1 Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice  
Comune di Valdobbiadene Piazza Marconi, 1 – 31049 – Valdobbiadene (TV) 
Telefono: 0423 976830  telefax: 0423 976856 
Sito Internet: http:// www.comune.valdobbiadene.tv.it  
E-mail: lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

2 
 

 
 
 
3 

Procedura di aggiudicazione prescelta: mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 4 comma 3 ter del 
D.L. 95/2012 convertito in legge 135/2012 e l’art. 1, comma 2 lett. b) del Decreto legge 16 luglio 2020, n. 76 
(Decreto semplificazioni), convertito con legge 11 settembre 2020, n. 120, in deroga all’art. 36, comma 2, 
del D.Lgs. 50/2016 

Motivazione della scelta della procedura: L’entità dell’importo consente di adottare la suddetta procedura 

 
4 Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: manutenzione straordinaria Importo 

dei lavori €. 204.739,09 (di cui € 11.456,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) 

5 Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 454 del 10-09-2020 
 

6 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara 
 

7 Ditte invitate: n. 15 

N. Denominazione Indirizzo: Via-Cap-Città P.IVA 
1 BATTISTELLA SPA Via Demetrio Moras, 11 - 33087 PASIANO DI PORDENONE (PN) 00080970932 

2 SICI SRL Via Fenadora, 97 - 32030 FONZASO (BL) 00137620258 

3 BERGAMIN COSTRUZIONI GEN. SRL Via Meucci, 20/C - 31044 MONTEBELLUNA (TV) 04175780263 

4 ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL Via G. Amendola 10 - 31020 VILLORBA (TV) 05015840266 

5 COSTRUZIONI CASAROTTO SPA Strada della Baricata, 37 - 38059 CASTEL IVANO (TN) 01212950222 

6 CANTIERI BORTOLATO SRL Via Sassi, 41 - 31021 MOGLIANO VENETO (TV) 03360730265 

7 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Callalta, 43 - 31037 LORIA (TV) 03409330267 

8 SCA.VER. COSTRUZIONI SRL Via Bertoneria, 55 - 31059 ZERO BRANCO (TV) 02356200234 

9 BOTTEGA FRANCO Via del Rocol, 2 - 31020 SAN PIETRO DI FELETTO (TV) 03354800264 

 

COMUNE 
 

31049 VALDOBBIADENE (TV) - Piazza Marconi, 1 
Tel. 0423/976830 - Fax 0423/976888  

 

VALDOBBIADENE 
 

Cod. Fiscale 83004910267 - Part. IVA 00579640269 
lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it 

 

http://www.comune.valdobbiadene.tv.it/
mailto:lavori.pubblici3@comune.valdobbiadene.tv.it
mailto:lavori.pubblici@comune.valdobbiadene.tv.it


 

 

10 TREVIMAIS SNC DI FAUSTI GIULIANO - 
SCATTOLIN FLAVIO e C. 

Via Milan, 17 - 31059 ZERO BRANCO (TV) 00847640265 

11 COSTRUZIONI GEN. POSTUMIA SRL Via Per Salvatronda, 37 - 31033 CASTELFRANCO VENETO (TV) 02103180267 

12 CGM COSTRUZIONI GENERALI SRL Via Feltrina Sud, 189 - 31044 MONTEBELLUNA (TV) 04252470267 

13 IMPRESA BORTOLAZZO EGIDIO SRL Via XXIV Maggio, 11 - 31017 PIEVE DEL GRAPPA (TV) 03652910260 

14 DM SNC DI DALLE MULLE MARINO & C. Via Caneval, 13 – 32030 ARSIE’ (BL) 00961080256 

15 MOGNOL MASSIMO IMPIANTI Via Venezia, 16/B - FARRA D'ALPAGO - 32016 ALPAGO (BL) 00725350250 
 

 
8 

 
Numero offerte ricevute e ammesse: 8 
 

 
 

Ditte escluse : nessuna. 

 

1 CGM COSTRUZIONI GENERALI SRL Azienda Individuale 

2 SCA.VER. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE Azienda Individuale 

3 TREVIMAIS SNC DI FAUSTI GIULIANO SCATTOLIN FLAVIO E C. Azienda Individuale 

4 MOGNOL MASSIMO IMPIANTI Azienda Individuale 

5 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL Azienda Individuale 

6 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL Azienda Individuale 

7 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA SRL Azienda Individuale 

8 IMPRESA BORTOLAZZO EGIDIO SRL Azienda Individuale 

9 Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario:  Trevimais snc di Fausti Giuliano Scattolin Flavio e C. - Via Milan, 17 - 31059 

ZERO BRANCO (TV) – (P.IVA 00847640265) 

 
10 Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Ribasso pari al 9,637% corrispondente ad un importo 

contrattuale di € 186.113,18, di cui € 11.456,00 per oneri della sicurezza, oltre a IVA 10% e così 
complessivamente € 204.724,50 

 
11 Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  ai sensi dell'art. 105, comma 5, del D.Lgs. 

n. 50/2016, l'eventuale subappalto non può superare la quota del 40% dell'importo delle opere cat. OG3 

 

12 Data delle lettere invito: 12 agosto 2020 
 

13 Data stipula del contratto: 11 novembre 2020 

 
14 Data di invio del presente avviso: 11 novembre 2020 

 
15 Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia Cannaregio 2277/2278) entro 60 giorni 

(art. 21 L. 1034/71) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 
(art. 9 D.P.R. 1199/71) 
Info: Comune di Valdobbiadene – Piazza Marconi 1 – Ufficio Lavori Pubblici – Tel 0423 976830 – Fax 0423 
976888 – PEC: comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it  

 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

“Lavori pubblici, patrimonio, ambiente” 
(Maddalosso arch. Giovanna Carla) 

mailto:comune.valdobbiadene.tv@pecveneto.it

